

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000109/25 DISPENSA****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA PRODUÇÃO DE SABONETES ARTESANAIS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NATÉRCIA/MG.****34 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

| Item                                                       | Código      | Descrição do Produto/Serviço               | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: <b>7573 ALEX RODRIGUES PEREIRA 05159795626</b> |             |                                            |         |            |                |             |
| 1                                                          | 230.000.061 | BASE GLICERINA BRANCA PARA SABONETE DE 1KG |         | 300        | 44,00          | 13.200,00   |
| 2                                                          | 230.000.060 | BASE GLICERINA TRANSPARENTE PARA SABONE'KG |         | 300        | 42,00          | 12.600,00   |
| 3                                                          | 016.000.362 | ESPÁTULA COLHER SILICONE                   | UN      | 15         | 13,50          | 202,50      |
| 4                                                          | 230.000.063 | ESSÊNCIA AROMÁTICA CONCENTRADA HIDROSSUN   |         | 15         | 52,00          | 780,00      |
| 5                                                          | 230.000.062 | ESSÊNCIA AROMÁTICA CONCENTRADA HIDROSSUN   |         | 15         | 41,00          | 615,00      |
| 6                                                          | 110.000.353 | FIO DE JUTA                                | RL      | 30         | 32,00          | 960,00      |
| 7                                                          | 110.000.354 | FITA DE JUTA                               | RL      | 20         | 62,00          | 1.240,00    |
| 8                                                          | 110.000.352 | FITA JUTA CRU NATURAL                      | RL      | 30         | 39,80          | 1.194,00    |
| 9                                                          | 016.000.361 | FORMA DE SILICONE PARA SABONETES (MOLDESUN |         | 30         | 44,90          | 1.347,00    |
| 10                                                         | 016.000.363 | FORMA/MOLDE DE SILICONE FORMATO FLOR       | UN      | 15         | 66,90          | 1.003,50    |
| 11                                                         | 016.000.360 | FORMA/MOLDE DE SILICONE GRÃO DE CAFÉ       | UN      | 10         | 45,90          | 459,00      |

Total Proponente: 33.601,00

Total Centro de Custo: 33.601,00

Valor Total da Licitação: 33.601,00